
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 21.05.2018 00:00
Katedra: Katedra pedagogiky
Místnost: C217 (č. dveří 217 (původně 225)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
Členové: PhDr. Jiřina Pávková

doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.

Části SZ: ASZKB1PD06 - Pedagogika

Studenti:

Mgr. Marija Zídek 09:30 Obhajoba: Současné tendence ve výchově dětí v rodině
Vedoucí práce: PhDr. Daniela Sedláčková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Markéta Pelzová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Petra Kašparová 10:00 Obhajoba: Osobnost učitele a připravenost na pedagogickou
profesi

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Jakub Lendvay 10:30 Obhajoba: Význam pohádek v procesu socializace dítěte
Vedoucí práce: doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Eva Marková 11:00 Obhajoba: Sociální pedagog a jeho práce s klienty
Vedoucí práce: doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Veronika Klapálková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Gabriela Michálková 11:30 Obhajoba: Fenomén YouTuberů a jejich vliv na žáky 2. stupně
Vedoucí práce: Mgr. Martina Švandová, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Jana Nová 12:00 Obhajoba: ,,Připravenost dítěte na školní vzdělávání - způsoby
zjišťování školní zralosti"

Vedoucí práce: Mgr. Martina Švandová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Konzultant(i): Mgr. Jana Burianová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Eliška Slejšková 12:30 Obhajoba: Míra individuálního přístupu k dětem v různých
typech předškolních zařízení

Vedoucí práce: Mgr. Martina Švandová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jana Burianová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Michaela Balvínová 13:00 Obhajoba: Výchova ke zdravému životnímu stylu v podmínkách
školy

Vedoucí práce: PhDr. Daniela Sedláčková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Marija Zídek 13:30 ASZKB1PD06 (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika volného času,
psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Aneta Ševčíková 14:00 ASZKB1PD06 (omluvena) (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika
volného času, psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu



Mgr. Petra Kašparová 14:30 ASZKB1PD06 (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika volného času,
psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Jakub Lendvay 15:00 ASZKB1PD06 (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika volného času,
psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Eva Marková 15:30 ASZKB1PD06 (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika volného času,
psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Gabriela Michálková 16:00 ASZKB1PD06 (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika volného času,
psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Jana Nová 16:30 ASZKB1PD06 (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika volného času,
psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Eliška Slejšková 17:00 ASZKB1PD06 (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika volného času,
psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Mgr. Michaela Balvínová 17:30 ASZKB1PD06 (Okruhy: Teorie výchovy, pedagogika volného času,
psychologie a didaktika)
Poznámka: Dostavte se 30 min. před začátkem vašeho termínu

Vytištěno dne: 21.05.2024


